

TIMMERBY ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 72649613

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Christensen Timmerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TIMMERBY ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 72649613
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Jørgen Christensen Timmerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.411)	(9.130)
Andre finansielle indtægter	2	36.930	69.751
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.514)</u>	<u>(1.036)</u>
Resultat før skat		32.005	59.585
Skat af årets resultat	4	<u>(7.193)</u>	<u>(13.332)</u>
Årets resultat		<u>24.812</u>	<u>46.253</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		518.000	4.200
Overført resultat		<u>(546.088)</u>	<u>(9.647)</u>
		<u>24.812</u>	<u>46.253</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		546.661	646.661
Finansielle anlægsaktiver	5	546.661	646.661
Anlægsaktiver		546.661	646.661
Andre tilgodehavender		590.592	554.228
Tilgodehavender		590.592	554.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.440	615.274
Værdipapirer og kapitalandele		11.440	615.274
Likvide beholdninger		164.288	63.432
Omsætningsaktiver		766.320	1.232.934
Aktiver		1.312.981	1.879.595

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.042.999	1.589.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>1.295.899</u>	<u>1.840.787</u>
Skyldig selskabsskat		3.069	9.217
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.069</u>	<u>9.217</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46	46
Skyldig selskabsskat		5.217	11.410
Anden gæld		8.750	18.135
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.013</u>	<u>29.591</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.082</u>	<u>38.808</u>
Passiver		<u>1.312.981</u>	<u>1.879.595</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	1.589.087	0	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(518.000)	0
Årets resultat	0	(546.088)	518.000	52.900
Egenkapital ultimo	200.000	1.042.999	0	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.840.787
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(518.000)
Årets resultat				24.812
Egenkapital ultimo				1.295.899

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	6.138
Øvrige finansielle indtægter	36.930	63.613
	<u>36.930</u>	<u>69.751</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.822	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	692	1.036
	<u>3.514</u>	<u>1.036</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.193	13.332
	<u>7.193</u>	<u>13.332</u>
		<u>Andre</u>
		<u>tilgode-</u>
		<u>havender</u>
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		646.661
Afgange		(100.000)
Kostpris ultimo		<u>546.661</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>546.661</u>
